dendo, quam quidem indulgentiam , faAa de ipia ad certitudinem prae-,

(entium
,
Sc memoriam fututorum privilegio fpeciali die fefto Cathedra*

S. Petri in ejufdem SanAa Balllici de Urbe idem fummus Pontifex cele-

brando, more folito publicavit & pnedicavit eandem ,
innumerabili ad

hoc fidelium multitudine congregata.» Adhuc expreffius ftatuendo,

quatenus qui hujusmodi indulgenti* ab eo conceflx, ut prxdicitur, volu-

erint efle participes & Romani fuerinr, ad minus XXX. diebus conti-

nuis vel interpolatis , & (altem femel in die, fi vero iorenfes fuerint vel

peregrini modo (imili quindecim diebus ad easdem Bafilicas accedere te-

neantur^. Ecclefix tamen Roman* rebellibus, & fautoribus eorundem ,

nec non portantibus mercimonia prohibita Saracenis, indulgenti* hujus-

modi gratii penitus inrerdiftl. Qua ex re cunAs fidelium nationes exui-

tare debent in domino & grandiori cumulo gaudere, quo ex hoc fe con-

fequi majora perfenttunt
:
quoniam multis noftris*ufque fufpenfa primae-

vis munera gratiartutu..

i. Tenemur quoque fratres chariflimi Domino Deo noftro ( qui

non fecit taliter omni mationi
,
nec talia manifeftavit iis , continua in lau-

dibus exolvere vota precum, quod xtaris noftrx temporibus, tantae grati*

plenitudo ad laluiem perpetuam, noftris oculis miferatione pietatis illuxit ac

pro ejusdemD.Pap* profpera cum longitudine dierum viti(quam rribuat libi

Deus) debemus ei fupplicius exorare,quo manifeltius per fu* fanAitar is cle^

tnemiam,novellam regenerationem hujusmodi perpendimus fuscepille. Ici-

turhac die,quam fecit Dominus exultantes5d*tanres in eam redemptionem

quarnmilitUoininus populo luo,in *ternQ pulfis procul torporibus,lurgamus

omnes ocyus,humiliter fufcepturi, ut quique facratiflimi hujus anni tempo-

rfthorispfallimusin quietis donis &iple munere in beatis Eia ergo vocati,ac-

cingite lumbos veftros,pellite vecordiam,evacuatecuras,tollite moras,accele-

rate curfum poenitentiam agentes,in orationib9 vigilantes. Ecce nunc tempus

acceptabile.ecce nunc dies (alutis,qu*riteigiturdum inveniri potcft,quoniam

prope eftyeftrarum remedium animarunt^. Ac continuatis dierim pastibus,

ampliatis,ad prsfatasBafilicasquantocius maturetis acceffum tam dulcis lac

gratis potaturi. Ut undlremisfionis hujusmodi ablatis veftrorum fordibus

peccatorum,de pr*(entis vit* fubduAi mileria, ad repromiilam divin* bea-;

titudinisgloriam afcendere Dei pietate mereamursternum.Datura Rom*8.'

Cal. Marr. Pontificatus pr*diAi D. Pap* anno VI. Iffi dciti Btuifacii diplo-

mate inferto
,
fubjtmgekatur. .1

LII. (d) Tenor irub&onis prims juhthu. Rem* S- K*ltnA.

Mariti 1300.
,

B
Onifacius, &c. ad certitudinem prsfentium& memoriam futurorum.’

1. Antiquorum habet fida relatio, quod accedentibus ad honora-
,

bilemBafilicamPrincipisApoftolorum de Urbe concell* funt remisfio-

nes magne& indulgenti* peccatorum. >Iqs igitur, quijuxta omen

pp noftrf
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noftri debitum.lalutem appetimus& procuramus lib.-ntius Angulorum*bift

jufmodi femiffiones & indulgentias omnes & lingulas, raras & ;gratas ha?

bentes, ipfas audoritate apoftolica confirmamus ,*: approbamus, ac etiam

innovamus & pr£efenris fcripri patrocinio communimus. Ut tamen, bea-;

HfTtmi Petrus <5t Paulus Apoftoli eo amplius honorentur quo ipforum_.

Bafilicx de Urbe devotius fuerint a fidelibus frequentat», & fideles ipfilper

cialium largitione munerum ex hujufmodi frequentatione magis (enk-wnt

»fe refedos 5 nos de omnipotentis Dei mitericortiia & eorumdem Appftolo-

rum ejus meritis- & audoritate confifi de fratrum noftrorum conlilio, <S«

Apoftolica* plenitudine poteftaris omnibus in prtefenri anno millelirnp tre-

centefimoa felto narivitaris Domini noftri Jefu Chrifti pneteriro proxime
inchoato & in quolibet anno cenrefiroo fecururo, ad bafilicas ipfas accedent

tibus reverenter,vere pcenirentibus <Sc confeflis ; vel qui vere pueniteb.uot

& confirebuntur, in hujufmodi prstenti & quoliber centefimo fecmuro
annis, non folum plenam & largiorem immo pleniffitnam omnium luor

rum concedimus veniam peccatorum : ftatuentes ut qui voluerint, huiuf-

modi indulgentia: a nobis concedi fore participes, fi fuerunt Romani ad
minus triginta diebus conrinuis vel interpolatis & faltem femel in die , fi

vero peregrini fuerint aur forenfes modo limili diebus quindecim ad bafi-

licas eafdem accedant. Unusquifque tamen plus merebitur & indulgenti-

am efficacius contequetur qui bafilicas ipfas amplius & devotius frequen-

tabit. Nulli ergo, &c. Dat. Romx apud fandum Petrum VilU Ka|. Mai*
Pontificatus noltri anno VI.

.

3H
. .

Subiictuntur deinde lui verba i

Annus Centenus Romte temper jubilemus

Crimina laxantur; cui p®nitet,ifta donantuc.»; ’ . .(

Hoc declaravit Bonifacius & roboravit-.
’ ~ *

Anno CCC. in quo pleniffima indulgentia data fuit per fummnfn Ponti-

ficem Bonifacium D. Andreas de Alarico civitatis hujos Amalfis, vene-
rabilis Archiepifcopus Amalfiranus fecit reponi hanc feripruramin Archi-'

Vio Amalfitanx Ecclefix,ad memoriam futuram^.